
[[

mii5lvp23v00uo1

MĚSTO SLAPANICE
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Slapanice

]

..................... 
................... ................. 
...........................

Váš dopis značky/ze dne: 
Číslo jednací:
Spisová značka: 
Vyřizuje/linka:
E-mail:
Ve Šlapanicích dne: 
Datová schránka:

06.11.2023
Čj. SLP-KS/90002-23/DUJ 
Sp. SLP-KS/18341-2023/DUJ 
Ing. Rudolf Setvák/533304317 
setvak@slapanice.cz
20.11.2023 
2xfbbgj

Vážený pane .............,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ze dne 20.10.2023, zaevidovanou pod č. j. SLP- 
KS/90002-23, ve které žádáte o následujících informace:

1) Přehled poskytnuté metodické pomoci městem Šlapanice jím zřízeným příspěvkovým 
organizacím (MŠ Zahrádka, MŠ Hvězdička, ZŠ Šlapanice) v ekonomické oblasti od 1. 1.
2016 do 20.10. 2023, a to především v oblasti účetnictví, evidenci a inventarizaci majetku, 
včetně kopií příslušných dokumentů (metodická pomoc, metodické pokyny, stanovená 
nápravná opatření).
Přehled řaďte chronologicky od nejstarších po nejnovější a dále uveďte následující:
a. datum vytvoření informace (dokumentu)
b. datum odeslání informace (dokumentu) příslušné příspěvkové organizaci
c. název příspěvkové organizace, které byl pokyn určen

2) Kopie příslušných metodických dokumentů dle požadavků v bodu č. 1.

3) Kopie zpráv z pravidelných ročních veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací od 
1. 1. 2016 do 20. 10. 2023.

4) Kopie zpráv z mimořádných veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací od 1. 1. 
2016 do 20. 10. 2023.

Na základě výše uvedeného Vám poskytuji následující informace. 

ad. 1)
V příloze této zprávy naleznete přehled poskytnuté metodické pomoci městem Šlapanice jím 
zřízeným příspěvkovým organizacím (MŠ Zahrádka, MŠ Hvězdička, ZŠ Šlapanice) včetně 
Vámi požadovaných údajů.

mailto:setvak@slapanice.cz


ad. 2)
V příloze této zprávy naleznete kopie příslušných metodických dokumentů. Metodická pomoc 
příspěvkovým organizacím je poskytována zřizovatelem také průběžně v osobních či 
telefonických konzultací v rámci běžné komunikace mezi zřizovatelem a příspěvkovými 
organizacemi. O této metodické pomoci nejsou vedeny písemné záznamy, které by bylo 
možné poskytnout.

ad3)
V příloze této zprávy naleznete kopie zpráv z pravidelných ročních veřejnosprávních kontrol 
příspěvkových organizací.

ad4)
V příloze této zprávy naleznete kopie zpráv z mimořádných veřejnosprávních kontrol.

S pozdravem

MVDr. Radek Růžička 
místostarosta


